## ESTADO DE MINAS GERAIS CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO CENTRAL DE MINAS

## CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO CENTRAL DE MINAS - CORESAB AVISO DE FUTURA AUTORIZAÇÃO

Consórcio Regional de Saneamento Básico Central de Minas – CORESAB CENTRAL DE MINAS, inscrito no CNPJ: 15.508.976/0001-47, neste ato representado pelo seu Presidente, o Senhor Vanderli de Carvalho Barbosa, Prefeito de Felixlândia, conforme requerimento apresentado pela empresa **INFRAVIA ESTUDOS DE VIABILIDADE LTDA**, com sede à rua Ceará, nº1735, conj. 1402, bairro Funcionários, Belo Horizonte/MG, telefone (31)3789-2897 inscrita no CNPJ sob o nº 21.611.668/0001-45, no dia 25 de Fevereiro de 2019, a fim de dar publicidade ao requerimento bem como conceder a oportunidade à outras sociedades empresárias interessadas no desenvolvimento os estudos propostos pela referida empresa, concede oprazo de 15 (quinze) dias para que outrosinteressados se apresentem por meio de requerimento nos moldes e formatos disponibilizados pelo CORESAB por e-mail (leoieq@yahoo.com.br) por telefone 38-9.9997-0145 ou via física no endereço da sede do Consórcio, situado a Rua Benedito Barbosa, 167ª, Centro, Corinto/MG, CEP 39.200-000.

**Publicado por:** Leandro vaz Pereira **Código Identificador:**A3E71A81

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 26/02/2019. Edição 2449 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/